
УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ 
ТАРИФОВ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от /) l j . Qfy. 2015 года г.Брянск № 58

О продлении срока принятия решения об установлении цен (тарифов) для 
ООО «Научно-производственное объединение «Арсенал-М»

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 N 416-ФЗ "О 
водоснабжении и водоотведении", постановлением Правительства Российской 
Федерации от 13.05.2013 N 406 "О государственном регулировании тарифов в 
сфере водоснабжения и водоотведения", Положения об управлении 
государственного регулирования тарифов Брянской области, утвержденного 
указом Губернатора Брянской области от 28.01.2013 №45, приказываю:

1. Продлить срок принятия решения об установлении цен (тарифов) 
на транспортировку сточных вод в сфере водоотведения на 2015 год для 
ООО «Научно-производственное объединение «Арсенал-М» на 30 
календарных дней.

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

Начальник управления Т.П.Тарасова


